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DD2DD2 Documento 4.1  OFICIALCarrera 2 (C2)

Resultados 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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Lider : Nº61 JAVIER CAMPO (1-15)

Tiempo Inicio : 24/03 - 15:52:10 82.64 Km/h55.760Nº61 JAVIER CAMPOM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Pista : Seco 83.49 Km/h55.194Nº61 JAVIER CAMPOEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor Penalizació n

1 61 JAVIER CAMPO 15 55.760 DD2

2 21 RAUL VARGAS 15 4.983 4.983 55.863 DD2

3 75 MARIO VILCHEZ 15 6.324 1.341 56.136 DD2

4 71 GREGORIO JIMENEZ 15 7.316 0.992 56.123 DD2

5 68 GONZALO GARCIA 15 23.252 15.936 57.055 DD2

6 79 SAMUEL JIMÉNEZ 15 27.052 3.800 56.903 DD2 +3.000

7 2 ENRIQUE FERNANDEZ 15 28.928 1.876 56.511 DD2

8 85 FRANCISCO JAVIER 15 29.302 0.374 56.190 DD2

9 4 FELIX HERNANGOMEZ 14 1 Vuelta 1 Vuelta 58.875 DD2

Nº79 SAMUEL JIMÉNEZ : ART. 35.4.11 del R.D.K 

No clasificados

No Clasificados

83 OSCAR BABIO DNS DD2
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DD2DD2 Carrera 2 (C2)

Vuelta a vuelta 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Parilla 61 75 71 2 68 79 4 21 83 85

Vuelta 1 61 75 71 68 21 2 85 79 4

Vuelta 2 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 3 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 4 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 5 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 6 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 7 61 75 71 21 68 2 85 79 4

Vuelta 8 61 75 21 71 68 79 2 85 4

Vuelta 9 61 75 21 71 68 79 2 85 4

Vuelta 10 61 75 21 71 68 79 2 85 4

Vuelta 11 61 21 75 71 68 79 2 85 4

Vuelta 12 61 21 75 71 68 79 2 85 4

Vuelta 13 61 21 75 71 68 79 2 85 4

Vuelta 14 61 21 75 71 68 79 2 85 4

Vuelta 15 61 21 75 71 68 79 2 85
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Análisis 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº2   ENRIQUE FERNANDEZ
1 59.458 15:53:06.992

2 58.075 15:54:05.067

3 57.837 15:55:02.904

4 56.996 15:55:59.900

5 57.574 15:56:57.474

6 57.931 15:57:55.405

7 57.350 15:58:52.755

8 1:08.457 16:00:01.212

9 56.631 16:00:57.843

10 56.511 16:01:54.354

11 56.645 16:02:50.999

12 56.856 16:03:47.855

13 56.711 16:04:44.566

14 56.687 16:05:41.253

15 56.541 16:06:37.794

Nº4   FELIX HERNANGOMEZ
1 1:02.174 15:53:10.259

2 59.891 15:54:10.150

3 59.832 15:55:09.982

4 1:00.432 15:56:10.414

5 1:00.312 15:57:10.726

6 1:00.364 15:58:11.090

7 1:00.205 15:59:11.295

8 1:00.299 16:00:11.594

9 1:00.303 16:01:11.897

10 1:00.031 16:02:11.928

11 1:42.834 16:03:54.762

12 59.958 16:04:54.720

13 58.875 16:05:53.595

14 59.307 16:06:52.902

Nº21   RAUL VARGAS
1 58.570 15:53:06.455

2 57.016 15:54:03.471

3 56.233 15:54:59.704

4 56.004 15:55:55.708

5 56.062 15:56:51.770

6 56.887 15:57:48.657

7 56.507 15:58:45.164

8 56.062 15:59:41.226

9 56.075 16:00:37.301

10 56.316 16:01:33.617

11 55.863 16:02:29.480

12 55.915 16:03:25.395

13 56.132 16:04:21.527

14 56.142 16:05:17.669

15 56.180 16:06:13.849

Nº61   JAVIER CAMPO
1 57.994 15:53:04.323

2 56.934 15:54:01.257

3 56.165 15:54:57.422

4 56.124 15:55:53.546

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

5 56.066 15:56:49.612

6 56.055 15:57:45.667

7 56.141 15:58:41.808

8 55.955 15:59:37.763

9 55.896 16:00:33.659

10 55.953 16:01:29.612

11 55.776 16:02:25.388

12 56.074 16:03:21.462

13 55.854 16:04:17.316

14 55.790 16:05:13.106

15 55.760 16:06:08.866

Nº68   GONZALO GARCIA
1 58.686 15:53:06.194

2 58.401 15:54:04.595

3 57.707 15:55:02.302

4 57.437 15:55:59.739

5 57.570 15:56:57.309

6 57.593 15:57:54.902

7 57.681 15:58:52.583

8 57.729 15:59:50.312

9 57.055 16:00:47.367

10 57.289 16:01:44.656

11 57.718 16:02:42.374

12 57.608 16:03:39.982

13 57.328 16:04:37.310

14 57.228 16:05:34.538

15 57.580 16:06:32.118

Nº71   GREGORIO JIMENEZ
1 58.445 15:53:05.317

2 56.857 15:54:02.174

3 56.456 15:54:58.630

4 56.344 15:55:54.974

5 56.567 15:56:51.541

6 56.931 15:57:48.472

7 56.407 15:58:44.879

8 56.774 15:59:41.653

9 56.467 16:00:38.120

10 56.373 16:01:34.493

11 56.265 16:02:30.758

12 56.664 16:03:27.422

13 56.197 16:04:23.619

14 56.123 16:05:19.742

15 56.440 16:06:16.182

Nº75   MARIO VILCHEZ
1 58.329 15:53:04.954

2 56.873 15:54:01.827

3 56.505 15:54:58.332

4 56.440 15:55:54.772

5 56.570 15:56:51.342

6 56.603 15:57:47.945

7 56.452 15:58:44.397

8 56.309 15:59:40.706

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

9 56.347 16:00:37.053

10 56.249 16:01:33.302

11 56.535 16:02:29.837

12 56.638 16:03:26.475

13 56.271 16:04:22.746

14 56.308 16:05:19.054

15 56.136 16:06:15.190

Nº79   SAMUEL JIMÉNEZ
1 59.833 15:53:07.694

2 57.910 15:54:05.604

3 58.148 15:55:03.752

4 57.714 15:56:01.466

5 57.305 15:56:58.771

6 57.432 15:57:56.203

7 57.301 15:58:53.504

8 57.739 15:59:51.243

9 56.903 16:00:48.146

10 57.245 16:01:45.391

11 57.277 16:02:42.668

12 58.170 16:03:40.838

13 57.106 16:04:37.944

14 57.273 16:05:35.217

15 57.701 16:06:32.918

Nº85   FRANCISCO JAVIER
1 59.142 15:53:07.352

2 58.013 15:54:05.365

3 57.960 15:55:03.325

4 57.002 15:56:00.327

5 57.439 15:56:57.766

6 57.879 15:57:55.645

7 57.322 15:58:52.967

8 1:08.699 16:00:01.666

9 56.697 16:00:58.363

10 56.190 16:01:54.553

11 56.716 16:02:51.269

12 56.908 16:03:48.177

13 56.575 16:04:44.752

14 56.821 16:05:41.573

15 56.595 16:06:38.168
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Parrilla de Salida 

CRONOSYSTEM Apex Timing

CKM-RECAS-19 (SPA)  24-25/03/2019
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Salida : 25/03 - 15:50     15 Total = 19.200 km

83
OSCAR BABIO

5 85
FRANCISCO JAVIER

4
FELIX HERNANGOMEZ

4 21
RAUL VARGAS

68
GONZALO GARCIA

3 79
SAMUEL JIMÉNEZ

71
GREGORIO JIMENEZ

2 2
ENRIQUE FERNANDEZ

61
JAVIER CAMPO

1 75
MARIO VILCHEZ

POLE POSITION


